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Tieteen päivät 9.–13.1.2013

Tieteen päivillä 2013 on ohjelmaa 
viisi päivää aamusta iltaan. Ylei
sölle on tarjolla maksutta tieteen 
runsaudensarvi, josta voi ammen
taa aineksia maailman hahmotta
miseen.

Tieteen päivien ajankohtaisena 
teemana on ”Kriisi – uhka ja alku”. 
Luvassa on monipuolinen koko
naisuus, jossa kriisejä tarkastel
laan eri tieteenalojen näkökulmis
ta. Mistä kriiseissä on kyse? Mihin 
ja miten ne vaikuttavat? Miten ni
ihin voidaan varautua? Miten ni
itä voidaan hallita? Muun muas
sa näitä kysymyksiä tutkitaan 
suhteessa luontoon, yhteiskuntaan, 
talouteen, kulttuuriin ja inhimilli
seen elämään.

Päivien viisi aihekokonaisuut
ta ovat:  
•	 Rakenteiden murroksia
•	 Inhimillisen kulttuurin kriisi
•	 Luonto muutoksessa
•	 Kriisien tutkimus ja hallinta
•	 Luovuus ja uuden keksiminen

Ohjelman perusrunko muodos
tuu luennoista ja paneelikeskuste
luista. Mukana ovat suositut Päivän 
painit, joissa väitellään ajankohtai
sista kiistakysymyksistä. Uutuute
na on Lääketieteen viimeinen sana, 
jossa näyttelijät oikovat viihteen ja 
huumorin keinoin väärinkäsityksiä 
ja harhaluuloja lääketieteestä. Ohjel
maan kuuluu myös Tähtitie teellinen 
yhdistys Ursan planetaarioesityksiä, 
näyttelyjä, merkkivuosiluentoja ja 
palkintoja, kuten Vuoden tiedekir
ja ja Vuoden professori. Lisäksi tie
dossa on mielenkiintoisia keskuste
lutilaisuuksia, joita järjestävät muun 

muassa Suomen tiedetoimittajain li
itto, Tutkijoiden ja kansanedusta
jien seura Tutkas ja kansalliset ee
ttiset neuvottelukunnat.

Torstaina 10.1. vietetään Tietei
den yötä eri puolilla Kruunun
hakaa. Tieteiden talolla on tieteel
listen seurojen esitelmiä ja muuta 
ohjelmaa koko perheelle. Ravinto
la Pianossa pidetään Nuorten tutki
joiden klubi. Ohjelmaa järjestävät 
myös Helsingin kaupunginmuseo, 
Helsingin yliopistomuseo Arp
peanum, Kansallisarkisto, Kansal
liskirjasto, Suomalaisen Kirjallisuu
den Seura, Suomen Pankin Raha
museo, Svenska litteratursällskapet 
i Finland ja Tiedekulma.

Erityisesti opettajille ja nuor
ille suunnattu Nuorten päivä pide
tään perjantaina 11.1. Porthanias
sa. Luvassa on tiedeluentoja ja es
ityksiä, Heurekan tiedetemppuja, 
Tähtitieteellinen yhdistys Ursan 
planetaario ja kiinnostavia työpa
joja muun muassa ilmastotieteen, 
arkeologian ja lääketieteen alalta.

Uusi tapahtumakonsepti on 
kauppakeskus Kampissa 9.–10.1. 
järjestettävä ”Tiesitkö tämän? Tie
dettä Kampissa” yleisötapahtu
ma, jonka teemoina ovat kieli ja 
ympäristö. 

Tieteen päivien aikana julkais
taan myös päivien esitelmiin pe
rustuva kirja Kaikki syntyy kriisistä. 
Kirjan kustantavat Gaudeamus ja 
Tieteellisten seurain valtuuskunta 
sekä toimittavat Jaakko Hämeen
Anttila, Kimmo Katajala, Ari Sih
vola ja Ilari Hetemäki. Kirjaa esi
tellään Tieteen päivien kahvilassa 
(Café Päärakennus) 10.1. 

Puhujina Tieteen päivillä on 
suu ri joukko maamme eturivin tut
kijoita akateemikoista yliopistojen 
rehtoreihin ja kanslereihin, pro
fessoreista nuorempiin tutkijoihin. 
Esiintymässä on myös poliitikoi
ta, toimittajia ja taiteilijoita sekä 
muutamia ulkomaalaisia luennoit
sijoita. Kaikkiaan esiintyjiä vuoden 
2013 Tieteen päivillä on  noin 380.

MISSÄ?

Tieteen päivien ohjelma 9.–
13.1.2013 keskittyy Helsingin 
yliopiston pääraken nukseen 
(Fabianinkatu 33).

Päärakennus, uusi puoli:
Alaaula: infopiste, näyttelyjä, Täh
titieteellinen yhdistys Ursan plane
taario sekä keskeiset tiedekustanta
jamme uutuuskirjoineen, Tieteen 
päivien kahvila (Café Pääraken
nus, 1. krs). 
2. kerros: luentosali 1, näyttelyt
3. kerros: luentosalit 5–6, 13, leh
distöhuone (sali 4)
4. kerros: pieni juhlasali
Päärakennus, vanha puoli:
Juhlasali: avajaiset (9.1.2013) 
Porthania: luentosali I–III, alaau
la

Lisätietoja: 
www.tieteenpaivat.fi


